Câmara Municipal de Itajubá

PORTARIA/CMI Nº 85, DE 08 ABRIL DE 2014.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

  Art. 1º - Designar, o vereador José Maria Silva para representar

esta Casa Legislativa, na Solenidade Comemorativa ao Dia da Engenharia, dia 10

de abril de 2014, às 10h00 no 4º Batalhão de Engenharia de Combate,  sendo

acompanhado pelo motorista Jésus Alberto dos Santos Silva .

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

46

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, 08 de abril de 2014.

VALDOMIRO RIBEIRO CORTEZ

    Presidente

		2014-04-10T10:38:09-0300
	JOSE ANTONIO BELLATO FONSECA:00284782661
	I attest to the accuracy and integrity of this document